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Risultati CAMPIONATO C5 F - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 3 PONTE A ELSA A. RISTORI - LEGIULIAESCI 16 - 0 

Rit 3 MOJITO FC - C5 F TAVARNELLE 2 - 5 

Rit 3 CASTELLANA GO GO - US LIMITE E CAPRAIA C5F 3 - 1 

Rit 3 POL. CERTALDO C5F - SPORT CLUB (DD) 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

PONTE A ELSA A. RISTORI 27 10 9 0 1 69 10 3 

C5 F TAVARNELLE 22 10 7 1 2 37 25 9 

POL. CERTALDO C5F 18 9 6 0 3 26 17 11 

CASTELLANA GO GO 16 10 5 1 4 32 30 7 

MOJITO FC 14 10 4 2 4 28 31 16 

US LIMITE E CAPRAIA C5F 9 10 3 0 7 15 29 1 

SPORT CLUB 8 9 2 2 5 22 41 1 

LEGIULIAESCI 0 10 0 0 10 14 60 12 
 

Risultati T .INVERNALE BIANCOROSSO 16/17 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

And 13 ATL.NEW TEAM - TRANC. MEMORY 8 - 3 

And 13 BORGOR. PIZZ. FRENZEN - FCT ORT. BOLDRINI 3 - 3 

And 13 FC STAGNO - BAR CAVALLINO 3 - 1 

And 13 AC CIUGHE - EUROGARDEN FC 1 - 2 

And 13 HAIR STUDIO - BAR CACCIATORE BORGOB. 3 - 5 

And 13 PRISMA - KING FISH 13 - 5 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

PRISMA 22 12 11 0 1 116 39 15 

BAR CACCIATORE BORGOB. 21 12 10 1 1 76 13 6 

HAIR STUDIO 20 12 10 0 2 83 35 12 

BORGOR. PIZZ. FRENZEN 16 12 6 4 2 50 34 10 

BAYERN MONICA 15 12 7 1 4 38 36 68 

EUROGARDEN FC 14 12 6 2 4 45 44 23 

KING FISH 9 12 4 1 7 54 81 13 

FC STAGNO 8 12 4 0 8 39 68 58 

TRANC. MEMORY 7 12 1 5 6 37 75 7 

AC CIUGHE 7 12 3 1 8 44 53 17 

BAR CAVALLINO 6 12 2 2 8 43 85 29 

ATL.NEW TEAM 6 12 2 2 8 46 74 32 

FCT ORT. BOLDRINI 5 12 1 3 8 34 68 19 
 

T .INVERNALE BIANCOROSSO 16/17 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Mugnone Marco EUROGARDEN FC Amm.  13/gen   

Risultati T. AREA CALCIO 2016/2017 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 GLOBETRANSPORT - FC CONDOR (Rin,) 

Rit 7 GLOBETRANSPORT - DEP. LA PIAZZETTA 0 - 17 

Rit 7 CERTALDO EVERGREEN - SPARTAK FRENAGATTI 7 - 3 

Rit 7 GRASSOTTINI - FC CONDOR 13 - 6 

Rit 7 SELECAO NACIONAL - SETTEBELLO 6 - 7 

Rit 7 I GLANDISSIMI - JAISSINI 1 - 9 
 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

GRASSOTTINI 26 16 12 2 2 124 66 9 

JAISSINI 24 16 11 2 3 118 59 15 

CERTALDO EVERGREEN 23 15 12 0 3 78 68 8 

SETTEBELLO 23 16 11 1 4 115 65 16 

SPARTAK FRENAGATTI 14 16 7 0 9 104 124 1 

DEP. LA PIAZZETTA 14 16 7 0 9 101 95 20 

SELECAO NACIONAL 14 16 6 2 8 92 96 26 

FC CONDOR 10 16 4 2 10 81 114 13 

GLOBETRANSPORT 7 15 4 1 10 48 94 39 

I GLANDISSIMI 0 16 0 0 16 60 135 12 

Risultati T. AREA CALCIO 2016/2017 - GIRONI A/R - Girone GIRONE B 

Giorn Squadre Ris 

Rit 6 THE SPATHEN - ASD FIBBIANA 5 - 7 

Rit 6 LIMITE VIOLA - NO LIMITS (DD) 

Rit 6 EVERGREEN - MCL LA MUSICA 8 - 9 

Rit 6 TRAT. DA CIOFFI - AMICI DEL CAMPINO 9 - 5 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

NO LIMITS 24 12 12 0 0 104 49 40 

MCL LA MUSICA 17 13 8 1 4 116 73 15 

ASD FIBBIANA 15 13 5 5 3 82 68 38 

LIMITE VIOLA 12 11 4 4 3 40 48 6 

EVERGREEN 11 13 4 3 6 71 68 36 

THE SPATHEN 10 12 4 2 6 75 66 30 

TRAT. DA CIOFFI 10 13 4 2 7 73 90 33 

AMICI DEL CAMPINO 1 13 0 1 12 42 141 37 

T. AREA CALCIO 2016/2017 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Cini Cerracchio Jacopo THE SPATHEN Amm.  11/gen   

Mancini Marco I GLANDISSIMI Amm.  10/gen   

Paolucci Andrea THE SPATHEN Diffida  11/gen   

squalifica         

Matteuzzi Alessandro THE SPATHEN 1 g.  11/gen Art. 129 

Saladino Matteo EVERGREEN 1 g.  09/gen Art. 128 
 

Risultati T. CHAMPION'S LIMITE&CAPRAIA - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

And 7 LE MERENGUES - BLACKLIST 0 - 0 

And 12 DYNAMO POP. BRUSC. - LE MERENGUES 2 - 23 

And 12 TREDIL FETEAM - KZ750 3 - 2 

And 12 BIG LEBOWSKY - DARSENAL 6 - 2 

And 12 I DISSIDENTI - ZEN SOLARIUM CAF. 3 - 3 

And 12 BLACKLIST - REAL FIBBIANA 4 - 2 

And 12 WEST HAM VINCI - GLI AZZURRI 3 - 8 

And 12 QUATTRO MORI - POZZOVIGLIANASSESE 1 - 5 
 

 

 

 

 

 

 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

LE MERENGUES 23 12 11 1 0 127 21 5 

BLACKLIST 21 12 10 1 1 88 54 13 

POZZOVIGLIANASSESE 17 11 8 1 2 106 48 7 

WEST HAM VINCI 16 11 8 0 3 117 66 10 

BIG LEBOWSKY 16 12 8 0 4 82 46 13 

ZEN SOLARIUM CAF. 13 12 5 3 4 62 58 28 

GLI AZZURRI 12 12 5 2 5 54 40 8 

QUATTRO MORI 12 12 6 0 6 41 63 17 

DARSENAL 11 12 5 1 6 63 83 16 

I DISSIDENTI 9 11 4 1 6 62 59 62 

TREDIL FETEAM 7 12 3 1 8 34 71 121 

KZ750 5 12 2 1 9 67 116 28 

REAL FIBBIANA 2 11 1 0 10 23 87 15 

DYNAMO POP. BRUSC. 0 12 0 0 12 45 159 9 

T. CHAMPION'S LIMITE&CAPRAIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Carmignani Marco POZZOVIGLIANASSESE Diffida  09/gen   

Giacomelli Matteo BIG LEBOWSKY Diffida  11/gen   

Pratelli Martin DARSENAL Amm.  11/gen   

Sani Roberto GLI AZZURRI Diffida  09/gen   
 

Risultati TORNEO SAN CASCIANO - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

And 7 ATLETICO BIBBIONE - SOTTOCASA BOYS 4 - 8 

And 7 LAUTARI - BRIGANTI DEL CHIANTI 3 - 5 

And 7 LA ROMOLA - GIU' DA RADDA 5 - 3 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SOTTOCASA BOYS 11 6 5 1 0 48 24 3 

BRIGANTI DEL CHIANTI 11 6 5 1 0 38 22 10 

RIFONDAZIONE ALCOLICA 6 6 3 0 3 34 39 6 

LAUTARI 4 6 2 0 4 35 41 6 

LA ROMOLA 3 6 2 0 4 24 29 57 

GIU' DA RADDA 2 6 1 0 5 20 28 6 

ATLETICO BIBBIONE 1 6 1 0 5 21 37 103 
 

TORNEO SAN CASCIANO - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Ciampi Tommaso LA ROMOLA Diffida  12/gen   
 

 

 

Risultati CAMPIONATO C7 M - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

And 10 Q8 VIALE PETRARCA - CASENUOVE UNITED 10 - 4 

And 10 LA STANZA - DORIANA IL MERCANTE 3 - 3 

And 10 RISTOSTAR - RF ANTINCENDIO 4 - 3 

And 10 I PIACERI DELLA CARNE-ASS RICC - LA TORRE 7 - 3 

And 10 MONTEBORO F.C. - COMPUTER GROSS 3 - 5 

And 10 VIOLA CLUB CAPRAIA - SC VILLANOVA 4 - 5 
 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SC VILLANOVA 20 10 10 0 0 67 22 5 

Q8 VIALE PETRARCA 17 10 8 1 1 83 32 3 

RISTOSTAR 15 10 7 1 2 55 30 6 

RF ANTINCENDIO 13 10 6 1 3 66 34 3 

I PIACERI DELLA CARNE-ASS RICC 12 10 6 0 4 52 36 23 

VIOLA CLUB CAPRAIA 9 10 4 1 5 46 40 6 

COMPUTER GROSS 8 10 4 0 6 32 47 2 

MONTEBORO F.C. 8 10 3 2 5 40 56 3 

LA TORRE 8 10 4 0 6 41 60 11 

CASENUOVE UNITED 6 10 3 0 7 57 64 16 

LA STANZA 3 10 1 1 8 26 78 2 

DORIANA IL MERCANTE 1 10 0 1 9 14 80 1 

CAMPIONATO C7 M - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Dei Simone SC VILLANOVA Amm.  11/gen   

Giommetti Alessio LA TORRE Amm.  09/gen   

Proietti Roberto RISTOSTAR Amm.  09/gen   

Salvadori Dario SC VILLANOVA Amm.  11/gen   

Tommasuolo Gabriele SC VILLANOVA Amm.  11/gen   

 
 

PROGRAMMAZIONE SETTIMANA 23 – 27 GENNAIO 

CAMPIONATO C5 F          

 5^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

PONTE A ELSA A. RISTORI POL. CERTALDO C5F mer 25/01/2017 21:30 PONTE A ELSA C5 

MOJITO FC US LIMITE E CAPRAIA C5F mer 25/01/2017 21:00 PALARAMINI sc 

C5 F TAVARNELLE LEGIULIAESCI lun 23/01/2017 21:30 TAVARNELLE C5 

CASTELLANA GO GO SPORT CLUB mer 25/01/2017 21:30 DOGANA 

     CAMPIONATO C7 M          

 1^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

COMPUTER GROSS SC VILLANOVA gio 26/01/2017 20:30 MONTEBORO C7 

LA TORRE VIOLA CLUB CAPRAIA lun 23/01/2017 20:15 S. MARIA C7 

RF ANTINCENDIO MONTEBORO F.C. mar 24/01/2017 21:30 MONTEBORO C7 

DORIANA IL MERCANTE I PIACERI DELLA CARNE-ASS RICC lun 23/01/2017 21:30 S. MARIA C7 

Q8 VIALE PETRARCA RISTOSTAR mer 25/01/2017 21:15 AVANE C7 

LA STANZA CASENUOVE UNITED ven 27/01/2017 21:30 MONTEBORO C7 

     T .INVERNALE BIANCOROSSO       

 2^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

PRISMA HAIR STUDIO lun 23/01/2017 20:30 CERTALDO C5 

KING FISH AC CIUGHE lun 23/01/2017 21:30 CERTALDO C5 

BAR CACCIATORE BORGOB. FC STAGNO lun 23/01/2017 22:30 CERTALDO C5 

EUROGARDEN FC BORGOR. PIZZ. FRENZEN mer 25/01/2017 21:30 CERTALDO C5 

BAR CAVALLINO ATL.NEW TEAM ven 27/01/2017 20:30 CERTALDO C5 

FCT ORT. BOLDRINI BAYERN MONICA mer 25/01/2017 20:30 CERTALDO C5 

RIPOSA:  TRANC. MEMORY       



     TORNEO SAN CASCIANO          

 2^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

RIFONDAZIONE ALCOLICA GIU' DA  RADDA ven 27/01/2017 20:30 S. CASCIANO C7 

LA ROMOLA LAUTARI ven 27/01/2017 21:30 S. CASCIANO C7 

ATLETICO BIBBIONE BRIGANTI DEL CHIANTI gio 26/01/2017 21:00 S. CASCIANO C7 

RIPOSA:  SOTTOCASA  BOYS       

     OVER 35         

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

REC. CIRCOLO PUPPINO LELASBARTAFLORLAB mer 25/01/2017 21:00 CERTALDO C5 

REC. UNIONE DI GRUPPO I FICHISSIMI mer 25/01/2017 22:00 CERTALDO C5 

     ZONA CUOIO         

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

CIRCOLO ACLI SPORTING FC lun 23/01/2017 22:00 FONTEVIVO 

PORTABERNARDA NEW CASTEL gio 26/01/2017 22:00 FONTEVIVO 

LE CERBAIE LE COLLINE lun 23/01/2017 21:00 FONTEVIVO 

BLU CALCETTO NICE & C. gio 26/01/2017 21:00 FONTEVIVO 

     

     

     

     

     TORNEO AREA CALCIO INIZIA LA FASE SUCCESSIVA DA LUNEDI’ 23/01/2017: 

SARANNO 2 CATEGORIE  

A1: GIRONE DA 8 SQUADRE FORMATE DALLE PRIME 4 CLASSIFICATE DEI 2 GIRONI DELLA PRIMA 
FASE; 

A2: GIRONE DA 10 SQUADRE.  

 

TORNEO CHAMPION’S LIMITE & CAPRAIA INIZIO SECONDA FASE DA LUNEDI’ 23/01/2017 

 

SARANNO PUBBLICATE LE PRIME GIORNATE SUL PROSSIMO CU DEL C5  


